

貸借対照表

平成27年3月31日現在

| 資 産 の 部 | | 負 債 の 部 | |
|-----------------|-------------------|------------------|-------------------|
| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
| | 千円 | | 千円 |
| 流 動 資 産 | 9,399,134 | 流 動 負 債 | 2,658,233 |
| 現金及び預金 | 2,190,484 | 買掛金 | 13,060 |
| 売掛金 | 775,477 | 工事未払金 | 24,834 |
| 造成土地 | 6,162,258 | 一年内返済予定長期借入金 | 2,335,837 |
| 商 品 | 20,722 | 未 払 金 | 36,629 |
| 繰延税金資産 | 246,422 | 未 払 費 用 | 85,735 |
| そ の 他 | 3,770 | 未払法人税等 | 38,461 |
| | | 役員賞与引当金 | 5,770 |
| | | そ の 他 | 117,905 |
| | | 固 定 負 債 | 295,189 |
| 固 定 資 産 | 6,246,890 | リース債務 | 17,257 |
| 有形固定資産 | 5,688,193 | 退職給付引当金 | 48,984 |
| 建 物 | 1,021,983 | 預り保証金 | 228,947 |
| 構 築 物 | 107,738 | | |
| 機 械 及 び 装 置 | 9,317 | 負 債 合 計 | 2,953,423 |
| 工具器具及び備品 | 27,009 | | |
| 土 地 | 4,498,045 | 純 資 産 の 部 | |
| リ ー ス 資 産 | 24,099 | 科 目 | 金 額 |
| | | | 千円 |
| 無形固定資産 | 3,494 | 株 主 資 本 | 12,692,602 |
| 電 話 加 入 権 | 3,494 | 資 本 金 | 6,400,000 |
| | | 利 益 剰 余 金 | 6,292,602 |
| 投資その他の資産 | 555,203 | 利 益 準 備 金 | 600,000 |
| 投資有価証券 | 140,000 | その他利益剰余金 | 5,692,602 |
| 関係会社株式 | 391,800 | 配当平均準備金 | 160,000 |
| 長期前払費用 | 10,983 | 別 途 積 立 金 | 4,600,000 |
| そ の 他 | 12,420 | 繰越利益剰余金 | 932,602 |
| | | 純 資 産 合 計 | 12,692,602 |
| 資 産 合 計 | 15,646,025 | 負債及び純資産合計 | 15,646,025 |

損 益 計 算 書

自 平成26年 4月 1日
至 平成27年 3月 31日

| 科 目 | 金 額 | 金 額 |
|-----------------|-----------|-----------|
| | 千円 | 千円 |
| 売 上 高 | | 4,109,758 |
| 売 上 原 価 | | 2,935,929 |
| 売 上 総 利 益 | | 1,173,828 |
| 販売費及び一般管理費 | | 423,278 |
| 営 業 利 益 | | 750,550 |
| 営 業 外 収 益 | | |
| 受 取 利 息 | 1,287 | |
| 受 取 配 当 金 | 13,208 | |
| そ の 他 | 8,035 | 22,531 |
| 営 業 外 費 用 | | |
| 支 払 利 息 | 119,659 | |
| そ の 他 | 142 | 119,802 |
| 経 常 利 益 | | 653,278 |
| 特 別 利 益 | | |
| 損 害 賠 償 金 | 1,200 | 1,200 |
| 特 別 損 失 | | |
| 固 定 資 産 除 却 損 | 6,860 | 6,860 |
| 税 引 前 当 期 純 利 益 | | 647,618 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 47,178 | |
| 法 人 税 等 調 整 額 | △ 246,422 | △ 199,244 |
| 当 期 純 利 益 | | 846,862 |